

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2925	57,66	16,866
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	130,4415	1,76	229,577
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3481	250,00	87,025
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3113	310,00	96,503
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1318	12,50	1,647
		<i>Total</i>	1.			1 054 130,46 8
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,5 %			83 674,261
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			37 053,347
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %			58 742,903
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			24 672,019
		Total				1 258 272,99 8 304 270,041
		1.8 : Монтаж				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	6,0000	12,685	76,111
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3200	57,66	76,111
61	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка светильников б/у обратно после ремонта)	buc	6,0000	59,860	359,162
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,6400	57,66	325,202
	2051142950700	Dibluri	buc	12,0000	2,00	24,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	12,0000	0,75	9,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4800	2,00	0,960
62	RpEF16B	Montarea aplicelor de perete, tip PH 203 SG (Установка плафона на стену на улице .)	buc	1,0000	160,741	160,741
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2466477302418	Плафон	buc	1,0000	135,00	135,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,75	1,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0300	2,00	0,060
		<i>Total</i>	1.			596,014
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	27,5 %			115,911
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			8,726